Ne
n/n

O N N =

YacTHOoe obpa3oBaTeibHOe yUupexjeHne AONOSHUTENbHOTO NpoeccMoHanbHOro o6pasoBaHus

PACMUCAHWE 3AHATUI

No AOMONHUTENbHOW NpodeccMOHaNbHON Nporpamme MOBbIWEHNS KBanunKaumm

[ata

16.11.2020
17.11.2020
18.11.2020
19.11.2020
20.11.2020
21.11.2020

«OKasaHVe NepBOi MOMOLLU»
Mpynna-(1653-1662-MNK)

Cnywartens: KytuHa Bepa NeTpoBHa - LLleBuyk CeeTnaHa CTenaHoBHa

Tema

Tema L
Tema 2.
Tema 3.
Tewma 4.
Tema 5.

HavmeHoBaHWe AUCUUNINHDI dopma
OTYETHOCTHU
MoHATHE 06 MHPEKLMOHHBIX B60Me3HAX
OkasaHune nepBoi fOBpa4e6bHON NOMOLLK
OkasaHvie nepsoli NOMOLLM MPW TpaBMax
JNlekapcTBeHHbIe Npenapatbl U UX NPUMeHeHue
HopmaTvBHO-NpaBoOBble JOKYMEHTbI
MToroeas aTtecrayus:
TecTUpoBaHue 3auer



