1655-1662 NK

Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

«УТВЕРЖДАЮ» Зам. директора: по УР ЧОУ ДПО «СКИДО» Н.А. Надеина « 16 » 2020 г.

## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации

## «Оказание первой помощи»

Группа – (1653-1662-ПК)

Слушатель: Кутина Вера Петровна - Шевчук Светлана Степановна

<b>№</b> п/п	Дата	Тема	Наименование дисциплины	Форма отчетности
1.	16.11.2020	Тема 1.	Понятие об инфекционных болезнях	
2.	17.11.2020	Тема 2.	Оказание первой доврачебной помощи	
3.	18.11.2020	Тема 3.	Оказание первой помощи при травмах	
4.	19.11.2020	Тема 4.	Лекарственные препараты и их применение	
5.	20.11.2020	Тема 5.	Нормативно-правовые документы	
,	21.11.2020		Итоговая аттестация: тестирование	Зачет